Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 177, de 08 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria n° 1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO004/2016 - SubCPAD - TD, datado
de 06.09.2016;

RESOLVE

incluir na Portaria nO045, de 28 de março de 2016, que designa a
Subcomissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivos da UTFPR no
âmbito do Câmpus Toledo, os servidores DAFNE DE MORAES DEPARIS, matrícula
SIAPE n? 3775220, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais
e JANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA, matrícula SIAPE nO 1918070, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administração, a partir de 06.09.2016.

PUBLIQUE-SE E REGI~TRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

(/{tt«l~tk
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR